GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

1/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 657/2023

A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, considerando o item 1.1 do Edital nº 13 de 13 de

setembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR Portaria 617/2023, de 15 de setembro de 2023, publicada no dia 18 de
setembro de 2023, que constitui Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto.

Onde se lê:

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

Elanice Ferreira Almeida Correia 3265299 CAMPUS PAULO FREIRE

Ezequiel Batista do Nascimento 3067563 CAMPUS PAULO FREIRE

Gabriela Andrade da Silva 1865105 CAMPUS PAULO FREIRE

Luiz Henrique Lemos Silveira 3217922 CAMPUS PAULO FREIRE

Milena Dórea de Almeida 1938428 CAMPUS PAULO FREIRE

Renê Luis Moura Antunes 3042177 CAMPUS PAULO FREIRE

Ronaldo de Toledo 3067948 CAMPUS PAULO FREIRE

Leia-se:

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

Elanice Ferreira Almeida Correia 3265299 CAMPUS PAULO FREIRE

Ezequiel Batista do Nascimento 3067563 CAMPUS PAULO FREIRE

Milena Dórea de Almeida 1938428 CAMPUS PAULO FREIRE

Renê Luis Moura Antunes 3042177 CAMPUS PAULO FREIRE

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

2/1
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.
Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

Ronaldo de Toledo 3067948 CAMPUS PAULO FREIRE

Itabuna, 14 de outubro de 2023

Joana Angélica Guimarães Da Luz

Reitora